
Sestava vytvořena v MS2014+ DVOSIM 10.7.2019 10:29

1

Zpráva o plnění integrované strategie
Identifikace operace

Číslo zprávy CLLD_16_02_020_01

Integrovaná strategie Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Rakovnicko

Nositel Rakovnicko o.p.s.

Sledované období od 10. 8. 2017 0:00:00

Sledované období do 31. 12. 2017 23:59:59

Stav Schválena MMR

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno Simona

Příjmení Dvořáková

Mobil 606788143

Telefon 606788143

Email dvorakova@mas-rakovnicko.cz



Sestava vytvořena v MS2014+ DVOSIM 10.7.2019 10:29

2

Strategie

Popis integrovaného nástroje. 

Místní akční skupina Rakovnicko, jakožto partnerství 36 subjektů z řad občanů, neziskových organizací, soukromé podnikatelské sféry a veřejné správy (obcí, svazků obcí, 
institucí veřejné moci), se rozhodla k podpoře rozvoje venkova, a to formou Komunitně vedeného místního rozvoje na území MAS Rakovnicko. Komunitně vedený místní 
rozvoj realizuje MAS Rakovnicko (CLLD) na základě Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Rakovnicko. Tento přístup je koncipován s ohledem na místní 
potřeby a potenciál, zahrnuje inovativní prvky a v místních souvislostech, vytváří sítě subjektů a občanů, rozvíjí a podporuje vzájemnou spolupráci. CLLD je v území MAS 
Rakovnicko mimo jiné realizován podporou projektů, které jsou v souladu s nastavením 3 programových rámců v SCLLD MAS Rakovnicko. Tyto programové rámce 
vyplývají z Integrovaného regionálního operačního programu, Programu rozvoje venkova a Operačního programu Zaměstnanost. Cíle těchto programových rámců SCLLD 
MAS Rakovnicko jsou:
- zlepšení podmínek pro venkovské školství (objekty a plochy pro vzdělávání, podpora mimoškolních aktivit, propojování škol s aktivitami spolků, spolupráce škol zejména 
se středními školami technického směru a důraz na přípravu uplatnění mladých na trhu práce, zajištění lepší dopravní obslužnosti);
- vytvoření odpovídajícího prostředí pro seniory a ostatní skupiny občanů vyžadujících sociální péči (zařízení a služby pro poskytování sociální péče);
- podpora činnosti neziskových organizací (kulturních a zájmových spolků, sportovních klubů);
- zajištění nedostatečné nebo chybějící občanské vybavenosti pro kulturu, volný čas, sport a rekreaci občanů;
- obnova vzhledu a funkce krajiny ve vztahu k zemědělské výrobě a ochraně přírody;
- podpora místního dědictví v podobě obnovy památek, místních tradic, řemesel a regionálních produktů;
- zlepšení situace v oblasti cestovního ruchu v souvislosti s vysokou atraktivitou a potenciálem území pro rozvoj turismu na Rakovnicku.

Přehled vyhlášených výzev
Ve sledovaném období nebyly vyhlášeny žádné výzvy. První plánované výzvy byly z roku 2017 v důsledku delšího procesu schvalování SCLLD, než bylo původně 
předpokládáno, přesunuty na začátek roku 2018. 



Sestava vytvořena v MS2014+ DVOSIM 10.7.2019 10:29

3

Informace o věcném pokroku 
v realizaci integrované strategie 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Rakovnicko byla schválena 21. 8. 2017 (změna stavu na SP30) a poslední právní akt obdržen dne 18. 8. 2017. 
Následně MAS začala podnikat kroky k zahájení realizace akčního plánu - přípravě výzev. V rámci příprav k vyhlášení prvních plánovaných výzev je pravidelně informovaná 
veřejnost skrze webové stránky MAS o podmínkách podpory realizace opatření PR IROP, PRV a OPZ, které naplňují opatření 1.2.1, 1.2.3, 1.3.5, 1.4.3, 2.2.2, 2.2.3, 2.2.4, 
2.5.1, 2.6.1, 2.6.2, 2.6.3, 2.7.1, 2.8.1, 3.1.1, 3.1.2, 3.2.1, 3.2.3, 3.3.1, 5.2.1, 5.2.3, 6.2.1, 6.3.1 včetně poskytnutí specifických pravidel, Interních postupů pro hodnocení a 
výběr projektů. Byl uspořádán první seminář pro žadatele pro plánovanou jarní výzvu PRV na dané Fiche. 

Mimo akční plán realizovala MAS opatření 1.5.2 Naučné a osvětové programy pro veřejnost (workshop výroby ekologických pracích a mycích prostředků), a 1.5.4 
podpora konání environmentálních akcí k ochraně přírody (dobrovolnické čištění řeky Čistá Berounka 2017).  V rámci celého specifického cíle 2.6 MAS zrealizovala v roce 
2016 a 2017 projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Rakovník. V rámci opatření 5.1.2 Společná propagace, prezentace a marketing v cestovním ruchu, 
turismu a rekreaci podporuje rozšiřování povědomí o místních akcích, místních projektech, místních publikacích, a to na svém webu a sociálních sítích. Za účelem 
vzájemného předání příkladů dobré praxe, rad, tipů a kolegiální podpory uspořádala MAS setkání starostů regionu Rakovnicko. Touto akcí se přispívá k realizaci opatření 
6.1.1 Hledání, motivace a zapojování aktivních jedinců. 

Informace o pokroku v realizaci 
klíčových intervencí 

MAS Rakovnicko ve své Strategii CLLD nestanovila žádný klíčový projekt.



Sestava vytvořena v MS2014+ DVOSIM 10.7.2019 10:29

4

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických 
efektech na úrovni opatření resp. 
podopatření strategie

Ve sledovaném období byla dosažena synergie u projektu realizovaného MAS - Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání s projekty zaměřenými na infrastrukturu 
základních škol podané do výzvy č. 46 v OP IROP tím, že díky výstupům projektu MAP došlo k ověření potřebnosti projektů v území správního obvodu ORP Rakovník. 
Tuto synergii využijí i projekty, jejichž žádost o podporu bude podána do výzvy MAS zaměřenou na infrastrukturu MŠ, ZŠ, neformálního, zájmového a celoživotního 
vzdělávání.  

Informace o podaných/ schválených 
změnách integrované strategie

Za sledované období nastaly změny v orgánech MAS a partnerství. MAS po upřesnění podmínek k předkládání změn zpracuje žádost o změnu v orgánech MAS a 
partnerství na počátku roku 2018.

Opatření při neplnění uložených 
povinností nositelem

Za sledované období nebyly od Řídícího orgány obdrženy žádná opatření pro neplnění ISg.

Informace o problémech, které se 
vyskytly v realizaci integrované 
strategie v průběhu období, za které je 
tato zpráva vykazována a přijatá 
opatření

Problém ? posunutí vyhlášení výzev MAS a zároveň změny ve finančním plánu pro programové rámce MAS. Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS 
Rakovnicko byla schválena 21. 8. 2017 (změna stavu na SP30) a poslední právní akt obdržen dne 18. 8. 2017. Původní finanční plán byl vytvořen na základě konzultací a 
doporučení jednotlivých ŘO, který však vzhledem k délce procesu schvalování SCLLD MAS již po jejím schválení nebyl dosažitelný. Po schválení SCLLD kancelář MAS 
pracovala na dalších povinných náležitostech pro splnění způsobilosti k vyhlašování výzev. V případě PRV je schvalovací proces preferenčních kritérií ke konci roku 2017 
stále ještě neuzavřen, ale po několika kolech konzultací jsou preferenční kritéria zadána ke schválení v portálu farmáře.
Opatření: Snažíme se maximálně urychlit procesy pro vyhlášení prvních výzev. Změna finančního plánu bude provedena v roce 2018.  



Sestava vytvořena v MS2014+ DVOSIM 10.7.2019 10:29

5

Informace o potenciálních rizicích 
realizace integrované strategie a 
opatření k jejich eliminaci

Dle požadavků vyplývajících z dostupné metodiky nevidíme žádná potenciální rizika. Změny budeme řešit podání žádosti o změnu.

Popis aktivit vyplývajících z 
evaluačního plánu DoP

Procesní a výsledková evaluace prozatím nebyla provedena, nositel provádí evaluaci realizace a plnění integrované strategie na základě požadavků ŘO. Kancelář MAS 
Rakovnicko bude na počátku roku 2018 provádět vnitřní evaluaci kroků předcházejících vyhlášení výzev pro podporu projektů, které byly podniknuty ve sledovaném 
období. Ve sledovaném období neproběhly evaluační aktivity vyplývající z evaluačního plánu DoP. Toto období však bude zahrnuto do povinné evaluace prováděné k 
mid-term.



Sestava vytvořena v MS2014+ DVOSIM 10.7.2019 10:29

6

Doplňující informace

MAS ve sledovaném období pracovala na těchto úkonech:
- zpracování Interních postupů pro hodnocení a příjem projektů pro programový rámec (PR) IROP a PRV,
- zpracování Specifických pravidel pro žadatele a příjemce pro PR IROP a jednotlivé aktivity specifických cílů, které MAS plánuje podle harmonogramu výzev 
vyhlásit k podpoře jako první, tato pravidla vychází ze specifických pravidel IROP, jsou doplněna o ustanovení v obecných pravidlech a jsou rozdělena dle jednotlivých 
aktivit specifických cílů, které jsou totožné s předmětem jednotlivých výzev MAS Rakovnicko, pravidla jsou k dispozici na webových stránkách MAS a budou pravidelně 
aktualizována. Potřeba zpřehlednění požadavků pro žadatele a příjemce vyplynula z diskuze s nimi. 
- zpracování Informací pro žadatele a jednotlivých pravidel a požadavků na žadatele pro jednotlivé Fiche pro PR PRV
- uskutečnění 1. Semináře pro žadatele plánované ?jarní? výzvy PRV MAS Rakovnicko
- probíhá zpracovávání informací pro žadatele a příjemce pro programový rámec Operační program zaměstnanost na aktivity podporované v rámci CLLD MAS 
Rakovnicko
- sestavení výběrové komise MAS Rakovnicko
- sestavení preferenčních kritérií jednotlivých Fichí pro PR PRV a odeslání ke schválení
- jsou dokončeny návrhy výzev MAS Rakovnicko pro PR IROP a PRV (čeká se na schválení pref. kritérií PRV od MZe) a postupují ke schválení Programovému výboru MAS, 
dále ke schválení odpovědných ŘO
- probíhá tvorba vzorů příloh pro žadatele pro plnění preferenčních kritérií jednotlivých Fichí PR PRV
- probíhají konzultace projektových záměrů od žadatelů, a jejich následná konzultace s odpovědnými ŘO
- probíhá sestavování preferenčních kritérií pro jednotlivé specifické cíle PR IROP k postoupení ke schválení Programovému výboru MAS
- proběhla aktualizace webových stránek MAS a interních dokumentů
- účast na školeních ŘO
Schválení interních postupů pro PR IROP řídícím orgánem IROP trvalo od 20. 9. 2017 do 21. 11. 2017.

Shrnutí pro veřejnost

Místní akční skupina Rakovnicko se v současné chvíli připravuje na vyhlášení výzev pro příjem žádostí o podporu na projekty zaměřené na aktivity podporované z IROP, 
PRV a OPZ. Pro žadatele vydala již řadu přehledných podkladů pro přípravu žádosti o podporu, výběr dodavatele, pořádá semináře, konzultuje s nimi a s ŘO jejich 
projektové záměry. Realizace SCLLD měla být zahájena již v roce 2017. Vzhledem k procesu schvalování SCLLD, který trval více než 1 rok, pokračuje úspěšně tak, aby 
první projekty z území MAS Rakovnicko mohly být v plánovaných výzvách podpořeny z alokace Místní akční skupiny v roce 2018. 



Sestava vytvořena v MS2014+ DVOSIM 10.7.2019 10:29

7

Horizontální principy

Horizontální principy
Všechny tři definované horizontální principy - Rovné příležitosti a nediskriminace, Rovné příležitosti mužů a žen, Udržitelný rozvoj, jsou zohledňovány a dodržovány při 
realizaci SCLLD místní akční skupinou, a jsou k tomu motivováni i žadatelé. Podpora rozvoje regionu formou komunitně vedeného místního rozvoje probíhá vždy s 
ohledem na dodržování těchto principů. 



Sestava vytvořena v MS2014+ DVOSIM 10.7.2019 10:29

8

Financování dle specifických cílů
Číslo řádku Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD Opatření ITI/IPRÚ/CLLD Podopatření Program Prioritní osa Investiční priorita Specifický cíl

1 3. 3 Podpora místního 
podnikání 

CLLD 10 Podnikání CLLD 10 Podnikání-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

Podpora provádění 
operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje

2 1. 4 Podpora lesního 
hospodářství 

CLLD 15 Lesnická infrastruktura CLLD 15 Lesnická 
infrastruktura-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

Podpora provádění 
operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje

3 2. 5 Sociální služby a 
zdravotnictví 

CLLD 9 Sociální a terénní 
pracovníci

CLLD 9 Sociální a terénní 
pracovníci-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

4 2. 2 Doprava CLLD 4 Doprava CLLD 4 Doprava-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

5 2. 5 Sociální služby a 
zdravotnictví 

CLLD 7 Sociální služby CLLD 7 Sociální služby-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

6 2. 6 Venkovské školství CLLD 5 Vzdělávání CLLD 5 Vzdělávání-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu



Sestava vytvořena v MS2014+ DVOSIM 10.7.2019 10:29

9

7 2. 7 Rodinná komunitní centra CLLD 6 Komunity CLLD 6 Komunity-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

8 3. 1 Sociální podnikání CLLD 8 Sociální podnikání investice CLLD 8 Sociální podnikání 
investice-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

9 3. 1 Sociální podnikání CLLD 17 Sociální podnikání 
neinvestice

CLLD 17 Sociální 
podnikání neinvestice-
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

10 3. 1 Sociální podnikání CLLD 16 Zaměstnanost CLLD 16 Zaměstnanost-
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

11 3. 2 Zemědělská výroba CLLD 2 Zemědělský podnik CLLD 2 Zemědělský 
podnik-09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

Podpora provádění 
operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje

12 2. 8 Integrovaný záchranný 
systém 

CLLD 11 Hasiči CLLD 11 Hasiči-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

13 1. 4 Podpora lesního 
hospodářství 

CLLD 12 Neproduktivní investice v 
lesích

CLLD 12 Neproduktivní 
investice v lesích-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

Podpora provádění 
operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje



Sestava vytvořena v MS2014+ DVOSIM 10.7.2019 10:29

10

14 1. 3 Zvyšování ochranné, 
estetické a funkční hodnoty 
zemědělské krajiny 

CLLD 3 Pozemkové úpravy CLLD 3 Pozemkové 
úpravy-09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

Podpora provádění 
operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje

15 1. 2 Zlepšování prostupnosti 
krajiny 

CLLD 14 Zemědělská infrastruktura CLLD 14 Zemědělská 
infrastruktura-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

Podpora provádění 
operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje

16 1. 3 Zvyšování ochranné, 
estetické a funkční hodnoty 
zemědělské krajiny 

CLLD 19 Obnova a údržba 
veřejných prostranství

CLLD 19 Obnova a údržba 
veřejných prostranství-
05.4.27.4.4

Operační program Životní 
prostředí

Ochrana a péče o přírodu 
a krajinu

Ochrana a obnova 
biologické rozmanitosti a 
půdy a podpora 
ekosystémových služeb, 
včetně prostřednictvím 
sítě Natura 2000 a 
ekologických infrastruktur

Zlepšit kvalitu prostředí v 
sídlech

17 6. 2 Regionální spolupráce CLLD 1 Projekty spolupráce CLLD 1 Projekty 
spolupráce-09.6.93.19.3.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

Příprava a provádění 
činností spolupráce 
místních akčních skupin

18 2. 6 Venkovské školství CLLD 18 Prorodinná opatření CLLD 18 Prorodinná 
opatření-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

19 3. 2 Zemědělská výroba CLLD 13 Zemědělský produkt CLLD 13 Zemědělský 
produkt-09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

Podpora provádění 
operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje

Financování dle specifických cílů
Celkové způsobilé výdaje Podpora Příspěvek UnieČíslo řádku

Plánovaný stav Ve sledovaném 
období

Za celé období 
realizace

Plánovaný stav Ve sledovaném 
období

Za celé období 
realizace

Plánovaný stav Ve sledovaném 
období

Za celé období 
realizace

1 14 797 400,00 6 658 820,00 4 994 120,00
2 3 333 340,00 3 000 000,00 2 250 000,00
3 5 117 970,00 5 065 770,00 4 350 280,00
4 13 810 520,50 13 119 994,45 13 119 994,45



Sestava vytvořena v MS2014+ DVOSIM 10.7.2019 10:29

11

5 3 365 912,00 3 197 616,40 3 197 616,40
6 42 117 900,00 40 012 004,95 40 012 004,95
7 5 932 077,00 5 635 473,15 5 635 473,15
8 3 410 999,50 3 240 449,50 3 240 449,50
9 3 411 000,00 2 899 340,00 2 899 340,00
10 1 705 000,00 1 661 530,00 1 449 260,00
11 46 771 600,00 23 385 800,00 17 539 360,00
12 3 100 674,00 2 945 640,30 2 945 640,30
13 4 000 000,00 4 000 000,00 3 000 000,00
14 2 000 000,00 2 000 000,00 1 500 000,00
15 4 444 450,00 4 000 000,00 3 000 000,00
16 16 666 666,00 9 999 999,60 9 999 999,60
17 2 362 310,00 2 126 080,00 1 594 560,00
18 5 119 010,00 4 996 160,00 4 351 160,00
19 3 367 780,00 1 515 500,00 1 136 620,00

Financování dle specifických cílů
Národní veřejné zdroje (SR, SF) Vlastní zdroje příjemce Národní veřejné zdroje (kraj, obec, jiné)Číslo řádku

Plánovaný stav Ve sledovaném 
období

Za celé období 
realizace

Plánovaný stav Ve sledovaném 
období

Za celé období 
realizace

Plánovaný stav Ve sledovaném 
období

Za celé období 
realizace

1 1 664 700,00 8 138 580,00 0,00
2 750 000,00 333 340,00 333 340,00
3 715 490,00 52 200,00 26 120,00
4 0,00 690 526,05 690 526,05
5 0,00 168 295,60 0,00
6 0,00 2 105 895,05 2 006 738,03
7 0,00 296 603,85 296 603,85
8 0,00 170 550,00 0,00
9 0,00 511 660,00 0,00
10 212 270,00 43 470,00 21 740,00
11 5 846 440,00 23 385 800,00 0,00
12 0,00 155 033,70 155 033,70
13 1 000 000,00 0,00 0,00
14 500 000,00 0,00 0,00
15 1 000 000,00 444 450,00 55 560,00
16 0,00 6 666 666,40 6 666 666,40
17 531 520,00 236 230,00 0,00
18 645 000,00 122 850,00 15 360,00
19 378 880,00 1 852 280,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ DVOSIM 10.7.2019 10:29

12

Financování dle specifických cílů
Národní soukromé zdroje Nezpůsobilé výdaje Soukromé zdrojeČíslo řádku

Plánovaný stav Ve sledovaném období Za celé období 
realizace

Plánovaný stav Ve sledovaném 
období

Za celé období 
realizace

Plánovaný stav Ve sledovaném 
období

Za celé období 
realizace

1 0,00 0,00 8 138 580,00  
2 0,00 0,00 0,00
3 26 080,00 0,00 0,00
4 0,00 0,00 0,00
5 168 295,60 0,00 0,00
6 99 157,02 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00
8 170 550,00 0,00 0,00
9 511 660,00 0,00 0,00
10 21 730,00 0,00 0,00
11 0,00 0,00 23 385 800,00
12 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00
14 0,00 0,00 0,00
15 0,00 0,00 388 890,00
16 0,00 0,00 0,00
17 0,00 0,00 236 230,00
18 107 490,00 0,00 0,00
19 0,00 0,00 1 852 280,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ DVOSIM 10.7.2019 10:29

13

Indikátory
Číslo řádku Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD Opatření 

ITI/IPRÚ/CLLD
Podopatření Program Prioritní osa Investiční priorita Specifický cíl

 1 3. 1 Sociální podnikání CLLD 16 Zaměstnanost CLLD 16 Zaměstnanost-
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

03.2.65.1 Zvýšit zapojení 
lokálních aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

 2 3. 1 Sociální podnikání CLLD 17 Sociální podnikání 
neinvestice

CLLD 17 Sociální podnikání 
neinvestice-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

03.2.65.1 Zvýšit zapojení 
lokálních aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

 3 3. 1 Sociální podnikání CLLD 17 Sociální podnikání 
neinvestice

CLLD 17 Sociální podnikání 
neinvestice-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

03.2.65.1 Zvýšit zapojení 
lokálních aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

 4 3. 2 Zemědělská výroba CLLD 2 Zemědělský podnik CLLD 2 Zemědělský 
podnik-09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

09.6.93.19.2.1 Podpora 
provádění operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje

 5 6. 2 Regionální spolupráce CLLD 1 Projekty spolupráce CLLD 1 Projekty 
spolupráce-09.6.93.19.3.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

09.6.93.19.3.1 Příprava a 
provádění činností 
spolupráce místních 
akčních skupin

 6 3. 3 Podpora místního podnikání CLLD 10 Podnikání CLLD 10 Podnikání-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

09.6.93.19.2.1 Podpora 
provádění operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje



Sestava vytvořena v MS2014+ DVOSIM 10.7.2019 10:29

14

 7 1. 4 Podpora lesního 
hospodářství

CLLD 12 Neproduktivní investice 
v lesích

CLLD 12 Neproduktivní 
investice v lesích-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

09.6.93.19.2.1 Podpora 
provádění operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje

 8 1. 4 Podpora lesního 
hospodářství

CLLD 12 Neproduktivní investice 
v lesích

CLLD 12 Neproduktivní 
investice v lesích-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

09.6.93.19.2.1 Podpora 
provádění operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje

 9 3. 2 Zemědělská výroba CLLD 13 Zemědělský produkt CLLD 13 Zemědělský 
produkt-09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

09.6.93.19.2.1 Podpora 
provádění operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje

 10 1. 2 Zlepšování prostupnosti 
krajiny

CLLD 14 Zemědělská 
infrastruktura

CLLD 14 Zemědělská 
infrastruktura-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

09.6.93.19.2.1 Podpora 
provádění operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje

 11 1. 4 Podpora lesního 
hospodářství

CLLD 15 Lesnická infrastruktura CLLD 15 Lesnická 
infrastruktura-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

09.6.93.19.2.1 Podpora 
provádění operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje

 12 2. 6 Venkovské školství CLLD 18 Prorodinná opatření CLLD 18 Prorodinná 
opatření-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

03.2.65.1 Zvýšit zapojení 
lokálních aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

 13 2. 6 Venkovské školství CLLD 18 Prorodinná opatření CLLD 18 Prorodinná 
opatření-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

03.2.65.1 Zvýšit zapojení 
lokálních aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech



Sestava vytvořena v MS2014+ DVOSIM 10.7.2019 10:29

15

 14 2. 7 Rodinná komunitní centra CLLD 6 Komunity CLLD 6 Komunity-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

06.4.59.4.1 Posílení 
komunitně vedeného 
místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality 
života ve venkovských 
oblastech a aktivizace 
místního potenciálu

 15 2. 5 Sociální služby a 
zdravotnictví

CLLD 7 Sociální služby CLLD 7 Sociální služby-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

06.4.59.4.1 Posílení 
komunitně vedeného 
místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality 
života ve venkovských 
oblastech a aktivizace 
místního potenciálu

 16 2. 5 Sociální služby a 
zdravotnictví

CLLD 9 Sociální a terénní 
pracovníci

CLLD 9 Sociální a terénní 
pracovníci-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

03.2.65.1 Zvýšit zapojení 
lokálních aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

 17 2. 2 Doprava CLLD 4 Doprava CLLD 4 Doprava-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

06.4.59.4.1 Posílení 
komunitně vedeného 
místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality 
života ve venkovských 
oblastech a aktivizace 
místního potenciálu

 18 2. 2 Doprava CLLD 4 Doprava CLLD 4 Doprava-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

06.4.59.4.1 Posílení 
komunitně vedeného 
místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality 
života ve venkovských 
oblastech a aktivizace 
místního potenciálu

 19 2. 5 Sociální služby a 
zdravotnictví

CLLD 7 Sociální služby CLLD 7 Sociální služby-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

06.4.59.4.1 Posílení 
komunitně vedeného 
místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality 
života ve venkovských 
oblastech a aktivizace 
místního potenciálu



Sestava vytvořena v MS2014+ DVOSIM 10.7.2019 10:29

16

 20 3. 1 Sociální podnikání CLLD 8 Sociální podnikání 
investice

CLLD 8 Sociální podnikání 
investice-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

06.4.59.4.1 Posílení 
komunitně vedeného 
místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality 
života ve venkovských 
oblastech a aktivizace 
místního potenciálu

 21 3. 1 Sociální podnikání CLLD 8 Sociální podnikání 
investice

CLLD 8 Sociální podnikání 
investice-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

06.4.59.4.1 Posílení 
komunitně vedeného 
místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality 
života ve venkovských 
oblastech a aktivizace 
místního potenciálu

 22 3. 1 Sociální podnikání CLLD 8 Sociální podnikání 
investice

CLLD 8 Sociální podnikání 
investice-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

06.4.59.4.1 Posílení 
komunitně vedeného 
místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality 
života ve venkovských 
oblastech a aktivizace 
místního potenciálu

 23 3. 1 Sociální podnikání CLLD 8 Sociální podnikání 
investice

CLLD 8 Sociální podnikání 
investice-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

06.4.59.4.1 Posílení 
komunitně vedeného 
místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality 
života ve venkovských 
oblastech a aktivizace 
místního potenciálu

 24 3. 1 Sociální podnikání CLLD 8 Sociální podnikání 
investice

CLLD 8 Sociální podnikání 
investice-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

06.4.59.4.1 Posílení 
komunitně vedeného 
místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality 
života ve venkovských 
oblastech a aktivizace 
místního potenciálu

 25 3. 3 Podpora místního podnikání CLLD 10 Podnikání CLLD 10 Podnikání-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

09.6.93.19.2.1 Podpora 
provádění operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje



Sestava vytvořena v MS2014+ DVOSIM 10.7.2019 10:29

17

 26 1. 4 Podpora lesního 
hospodářství

CLLD 15 Lesnická infrastruktura CLLD 15 Lesnická 
infrastruktura-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

09.6.93.19.2.1 Podpora 
provádění operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje

 27 3. 2 Zemědělská výroba CLLD 2 Zemědělský podnik CLLD 2 Zemědělský 
podnik-09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

09.6.93.19.2.1 Podpora 
provádění operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje

 28 1. 3 Zvyšování ochranné, 
estetické a funkční hodnoty 
zemědělské krajiny

CLLD 3 Pozemkové úpravy CLLD 3 Pozemkové 
úpravy-09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

09.6.93.19.2.1 Podpora 
provádění operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje

 29 2. 5 Sociální služby a 
zdravotnictví

CLLD 7 Sociální služby CLLD 7 Sociální služby-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

06.4.59.4.1 Posílení 
komunitně vedeného 
místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality 
života ve venkovských 
oblastech a aktivizace 
místního potenciálu

 30 2. 6 Venkovské školství CLLD 18 Prorodinná opatření CLLD 18 Prorodinná 
opatření-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

03.2.65.1 Zvýšit zapojení 
lokálních aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

 31 2. 5 Sociální služby a 
zdravotnictví

CLLD 9 Sociální a terénní 
pracovníci

CLLD 9 Sociální a terénní 
pracovníci-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

03.2.65.1 Zvýšit zapojení 
lokálních aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

 32 3. 1 Sociální podnikání CLLD 8 Sociální podnikání 
investice

CLLD 8 Sociální podnikání 
investice-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

06.4.59.4.1 Posílení 
komunitně vedeného 
místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality 
života ve venkovských 
oblastech a aktivizace 
místního potenciálu



Sestava vytvořena v MS2014+ DVOSIM 10.7.2019 10:29

18

 33 3. 1 Sociální podnikání CLLD 16 Zaměstnanost CLLD 16 Zaměstnanost-
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

03.2.65.1 Zvýšit zapojení 
lokálních aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

 34 3. 1 Sociální podnikání CLLD 16 Zaměstnanost CLLD 16 Zaměstnanost-
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

03.2.65.1 Zvýšit zapojení 
lokálních aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

 35 3. 1 Sociální podnikání CLLD 16 Zaměstnanost CLLD 16 Zaměstnanost-
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

03.2.65.1 Zvýšit zapojení 
lokálních aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

 36 2. 5 Sociální služby a 
zdravotnictví

CLLD 9 Sociální a terénní 
pracovníci

CLLD 9 Sociální a terénní 
pracovníci-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

03.2.65.1 Zvýšit zapojení 
lokálních aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

 37 2. 5 Sociální služby a 
zdravotnictví

CLLD 9 Sociální a terénní 
pracovníci

CLLD 9 Sociální a terénní 
pracovníci-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

03.2.65.1 Zvýšit zapojení 
lokálních aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

 38 2. 5 Sociální služby a 
zdravotnictví

CLLD 9 Sociální a terénní 
pracovníci

CLLD 9 Sociální a terénní 
pracovníci-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

03.2.65.1 Zvýšit zapojení 
lokálních aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

 39 2. 6 Venkovské školství CLLD 18 Prorodinná opatření CLLD 18 Prorodinná 
opatření-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

03.2.65.1 Zvýšit zapojení 
lokálních aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech



Sestava vytvořena v MS2014+ DVOSIM 10.7.2019 10:29

19

 40 2. 6 Venkovské školství CLLD 18 Prorodinná opatření CLLD 18 Prorodinná 
opatření-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

03.2.65.1 Zvýšit zapojení 
lokálních aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

 41 2. 5 Sociální služby a 
zdravotnictví

CLLD 9 Sociální a terénní 
pracovníci

CLLD 9 Sociální a terénní 
pracovníci-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

03.2.65.1 Zvýšit zapojení 
lokálních aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

 42 2. 5 Sociální služby a 
zdravotnictví

CLLD 9 Sociální a terénní 
pracovníci

CLLD 9 Sociální a terénní 
pracovníci-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

03.2.65.1 Zvýšit zapojení 
lokálních aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

 43 2. 5 Sociální služby a 
zdravotnictví

CLLD 9 Sociální a terénní 
pracovníci

CLLD 9 Sociální a terénní 
pracovníci-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

03.2.65.1 Zvýšit zapojení 
lokálních aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

 44 2. 5 Sociální služby a 
zdravotnictví

CLLD 9 Sociální a terénní 
pracovníci

CLLD 9 Sociální a terénní 
pracovníci-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

03.2.65.1 Zvýšit zapojení 
lokálních aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

 45 2. 5 Sociální služby a 
zdravotnictví

CLLD 9 Sociální a terénní 
pracovníci

CLLD 9 Sociální a terénní 
pracovníci-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

03.2.65.1 Zvýšit zapojení 
lokálních aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

 46 3. 1 Sociální podnikání CLLD 16 Zaměstnanost CLLD 16 Zaměstnanost-
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

03.2.65.1 Zvýšit zapojení 
lokálních aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech



Sestava vytvořena v MS2014+ DVOSIM 10.7.2019 10:29

20

 47 3. 1 Sociální podnikání CLLD 16 Zaměstnanost CLLD 16 Zaměstnanost-
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

03.2.65.1 Zvýšit zapojení 
lokálních aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

 48 3. 1 Sociální podnikání CLLD 16 Zaměstnanost CLLD 16 Zaměstnanost-
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

03.2.65.1 Zvýšit zapojení 
lokálních aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

 49 3. 1 Sociální podnikání CLLD 17 Sociální podnikání 
neinvestice

CLLD 17 Sociální podnikání 
neinvestice-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

03.2.65.1 Zvýšit zapojení 
lokálních aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

 50 2. 6 Venkovské školství CLLD 18 Prorodinná opatření CLLD 18 Prorodinná 
opatření-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

03.2.65.1 Zvýšit zapojení 
lokálních aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

 51 2. 6 Venkovské školství CLLD 18 Prorodinná opatření CLLD 18 Prorodinná 
opatření-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

03.2.65.1 Zvýšit zapojení 
lokálních aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

 52 2. 8 Integrovaný záchranný 
systém

CLLD 11 Hasiči CLLD 11 Hasiči-06.4.59.4.1 Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

06.4.59.4.1 Posílení 
komunitně vedeného 
místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality 
života ve venkovských 
oblastech a aktivizace 
místního potenciálu

 53 2. 6 Venkovské školství CLLD 5 Vzdělávání CLLD 5 Vzdělávání-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

06.4.59.4.1 Posílení 
komunitně vedeného 
místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality 
života ve venkovských 
oblastech a aktivizace 
místního potenciálu



Sestava vytvořena v MS2014+ DVOSIM 10.7.2019 10:29

21

 54 2. 6 Venkovské školství CLLD 5 Vzdělávání CLLD 5 Vzdělávání-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

06.4.59.4.1 Posílení 
komunitně vedeného 
místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality 
života ve venkovských 
oblastech a aktivizace 
místního potenciálu

 55 2. 6 Venkovské školství CLLD 5 Vzdělávání CLLD 5 Vzdělávání-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

06.4.59.4.1 Posílení 
komunitně vedeného 
místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality 
života ve venkovských 
oblastech a aktivizace 
místního potenciálu

 56 2. 6 Venkovské školství CLLD 5 Vzdělávání CLLD 5 Vzdělávání-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

06.4.59.4.1 Posílení 
komunitně vedeného 
místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality 
života ve venkovských 
oblastech a aktivizace 
místního potenciálu

 57 2. 7 Rodinná komunitní centra CLLD 6 Komunity CLLD 6 Komunity-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

06.4.59.4.1 Posílení 
komunitně vedeného 
místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality 
života ve venkovských 
oblastech a aktivizace 
místního potenciálu

 58 2. 5 Sociální služby a 
zdravotnictví

CLLD 7 Sociální služby CLLD 7 Sociální služby-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

06.4.59.4.1 Posílení 
komunitně vedeného 
místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality 
života ve venkovských 
oblastech a aktivizace 
místního potenciálu

 59 2. 5 Sociální služby a 
zdravotnictví

CLLD 7 Sociální služby CLLD 7 Sociální služby-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

06.4.59.4.1 Posílení 
komunitně vedeného 
místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality 
života ve venkovských 
oblastech a aktivizace 
místního potenciálu



Sestava vytvořena v MS2014+ DVOSIM 10.7.2019 10:29

22

 60 2. 5 Sociální služby a 
zdravotnictví

CLLD 7 Sociální služby CLLD 7 Sociální služby-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

06.4.59.4.1 Posílení 
komunitně vedeného 
místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality 
života ve venkovských 
oblastech a aktivizace 
místního potenciálu

 61 2. 2 Doprava CLLD 4 Doprava CLLD 4 Doprava-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

06.4.59.4.1 Posílení 
komunitně vedeného 
místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality 
života ve venkovských 
oblastech a aktivizace 
místního potenciálu

 62 3. 1 Sociální podnikání CLLD 8 Sociální podnikání 
investice

CLLD 8 Sociální podnikání 
investice-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

06.4.59.4.1 Posílení 
komunitně vedeného 
místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality 
života ve venkovských 
oblastech a aktivizace 
místního potenciálu

 63 3. 2 Zemědělská výroba CLLD 13 Zemědělský produkt CLLD 13 Zemědělský 
produkt-09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

09.6.93.19.2.1 Podpora 
provádění operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje

 64 1. 3 Zvyšování ochranné, 
estetické a funkční hodnoty 
zemědělské krajiny

CLLD 3 Pozemkové úpravy CLLD 3 Pozemkové 
úpravy-09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

09.6.93.19.2.1 Podpora 
provádění operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje

 65 2. 2 Doprava CLLD 4 Doprava CLLD 4 Doprava-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

06.4.59.4.1 Posílení 
komunitně vedeného 
místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality 
života ve venkovských 
oblastech a aktivizace 
místního potenciálu



Sestava vytvořena v MS2014+ DVOSIM 10.7.2019 10:29

23

 66 2. 6 Venkovské školství CLLD 5 Vzdělávání CLLD 5 Vzdělávání-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

06.4.59.4.1 Posílení 
komunitně vedeného 
místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality 
života ve venkovských 
oblastech a aktivizace 
místního potenciálu

 67 2. 6 Venkovské školství CLLD 18 Prorodinná opatření CLLD 18 Prorodinná 
opatření-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

03.2.65.1 Zvýšit zapojení 
lokálních aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

 68 2. 8 Integrovaný záchranný 
systém

CLLD 11 Hasiči CLLD 11 Hasiči-06.4.59.4.1 Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

06.4.59.4.1 Posílení 
komunitně vedeného 
místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality 
života ve venkovských 
oblastech a aktivizace 
místního potenciálu

 69 1. 3 Zvyšování ochranné, 
estetické a funkční hodnoty 
zemědělské krajiny

CLLD 19 Obnova a údržba 
veřejných prostranství

CLLD 19 Obnova a údržba 
veřejných prostranství-
05.4.27.4.4

Operační program Životní 
prostředí

Ochrana a péče o přírodu 
a krajinu

Ochrana a obnova 
biologické rozmanitosti a 
půdy a podpora 
ekosystémových služeb, 
včetně prostřednictvím 
sítě Natura 2000 a 
ekologických infrastruktur

05.4.27.4.4 Zlepšit kvalitu 
prostředí v sídlech

 70 1. 3 Zvyšování ochranné, 
estetické a funkční hodnoty 
zemědělské krajiny

CLLD 19 Obnova a údržba 
veřejných prostranství

CLLD 19 Obnova a údržba 
veřejných prostranství-
05.4.27.4.4

Operační program Životní 
prostředí

Ochrana a péče o přírodu 
a krajinu

Ochrana a obnova 
biologické rozmanitosti a 
půdy a podpora 
ekosystémových služeb, 
včetně prostřednictvím 
sítě Natura 2000 a 
ekologických infrastruktur

05.4.27.4.4 Zlepšit kvalitu 
prostředí v sídlech

Indikátory
Číslo řádku Kód indikátoru Název indikátoru Výchozí hodnota Datum výchozí hodnoty Cílová hodnota Datum cílové hodnoty Závazek
1 60000 Celkový počet účastníků
2 10211 Počet sociálních podniků vzniklých díky 

podpoře, které fungují i po ukončení 
podpory

3 60000 Celkový počet účastníků



Sestava vytvořena v MS2014+ DVOSIM 10.7.2019 10:29

24

4 93701 Počet podpořených zemědělských 
podniků/příjemců (O.4)

5 92501 Celkové veřejné výdaje (O.1)
6 93701 Počet podpořených zemědělských 

podniků/příjemců (O.4)
7 92702 Počet podpořených akcí/operací (O.3)
8 93001 Celková (podpořená) plocha (O.5)
9 93701 Počet podpořených zemědělských 

podniků/příjemců (O.4)
10 93701 Počet podpořených zemědělských 

podniků/příjemců (O.4)
11 93701 Počet podpořených zemědělských 

podniků/příjemců (O.4)
12 50001 Kapacita podporovaných zařízení péče 

o děti nebo vzdělávacích zařízení
13 60000 Celkový počet účastníků
14 55401 Počet podpořených zázemí pro služby a 

sociální práci
15 55301 Počet podpořených bytů pro sociální 

bydlení
16 67001 Kapacita podpořených služeb
17 75001 Počet realizací vedoucích ke zvýšení 

bezpečnosti v dopravě
18 76100 Délka nově vybudovaných cyklostezek a 

cyklotras
19 55310 Nárůst kapacity sociálních bytů
20 10300 Soukromé investice odpovídající veřejné 

podpoře podniků (granty)
21 10400 Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných 

podnicích
22 10000 Počet podniků pobírajících podporu
23 10102 Počet podniků pobírajících granty
24 10105 Počet nových podniků, které dostávají 

podporu
25 94800 Pracovní místa vytvořená v rámci 

podpořených projektů (Leader) 
(R.24/T.23)

26 94302 Celková délka lesních cest
27 94800 Pracovní místa vytvořená v rámci 

podpořených projektů (Leader) 
(R.24/T.23)



Sestava vytvořena v MS2014+ DVOSIM 10.7.2019 10:29

25

28 94301 Celková délka cest zajišťujících 
zpřístupnění pozemků, zvýšení 
prostupnosti krajiny a její diverzifikaci

29 55401 Počet podpořených zázemí pro služby a 
sociální práci

30 62600 účastníci, kteří získali kvalifikaci po 
ukončení své účasti

31 62600 účastníci, kteří získali kvalifikaci po 
ukončení své účasti

32 10403 Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných 
podnicích se zaměřením na 
znevýhodněné skupiny

33 50130 Počet osob pracujících v rámci 
flexibilních forem práce

34 50105 Počet zaměstnavatelů, kteří podporují 
flexibilní formy práce

35 63100 účastníci  ve věku nad 54 let zaměstnaní 
6 měsíců po ukončení své účasti, včetně 
OSVČ

36 60000 Celkový počet účastníků
37 63100 účastníci  ve věku nad 54 let zaměstnaní 

6 měsíců po ukončení své účasti, včetně 
OSVČ

38 62900 účastníci zaměstnaní 6 měsíců po 
ukončení své účasti, včetně OSVČ

39 50105 Počet zaměstnavatelů, kteří podporují 
flexibilní formy práce

40 50130 Počet osob pracujících v rámci 
flexibilních forem práce

41 55102 Počet podpořených komunitních center
42 67010 Využívání podpořených služeb
43 62800 Znevýhodnění účastníci, kteří po 

ukončení své účasti hledají zaměstnání, 
jsou v procesu vzdělávání/ odborné 
přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou 
zaměstnaní, a to i OSVČ**

44 67310 Bývalí účastníci projektů, u nichž 
intervence formou sociální práce naplnila 
svůj účel

45 67315 Bývalí účastníci projektů v oblasti 
sociálních služeb, u nichž služba naplnila 
svůj účel

46 62900 účastníci zaměstnaní 6 měsíců po 
ukončení své účasti, včetně OSVČ



Sestava vytvořena v MS2014+ DVOSIM 10.7.2019 10:29

26

47 62600 účastníci, kteří získali kvalifikaci po 
ukončení své účasti

48 62700 účastníci zaměstnaní po ukončení své 
účasti, včetně OSVČ

49 10213 Počet sociálních podniků vzniklých díky 
podpoře

50 50110 Počet osob využívajících zařízení péče o 
děti předškolního věku

51 50120 Počet osob využívající zařízení péče o 
děti do 3 let

52 57520 Počet exponovaných území s 
nedostatečnou připraveností složek IZS

53 50001 Kapacita podporovaných zařízení péče 
o děti nebo vzdělávacích zařízení

54 50120 Počet osob využívající zařízení péče o 
děti do 3 let

55 50020 Podíl tříletých dětí umístěných v 
předškolním zařízení

56 50030 Podíl osob předčasně opouštějících 
vzdělávací systém

57 67510 Kapacita služeb a sociální práce
58 55402 Počet poskytovaných druhů sociálních 

služeb
59 67510 Kapacita služeb a sociální práce
60 55320 Průměrný počet osob využívající sociální 

bydlení
61 76310 Podíl cyklistiky na přepravních výkonech
62 10411 Míra nezaměstnanosti osob s nejnižším 

vzděláním
63 94800 Pracovní místa vytvořená v rámci 

podpořených projektů (Leader) 
(R.24/T.23)

64 93701 Počet podpořených zemědělských 
podniků/příjemců (O.4)

65 75120 Podíl veřejné osobní dopravy na 
celkových výkonech v osobní dopravě

66 50000 Počet podpořených vzdělávacích zařízení
67 50100 Počet podpořených zařízení péče o děti 

předškolního věku
68 57501 Počet nových a modernizovaných 

objektů sloužících složkám IZS
69 46500 Plocha stanovišť, která jsou podporována 

s cílem zlepšit jejich stav zachování



Sestava vytvořena v MS2014+ DVOSIM 10.7.2019 10:29

27

70 45412 Počet ploch a prvků sídelní zeleně s 
posílenou ekostabilizační funkcí

Indikátory
Číslo řádku Datum závazku Dosažená hodnota (ve 

sledovaném období)
Datum dosažené hodnoty Dosazená hodnota (za 

celé období realizace IN)
Procento plnění 
indikátoru

Typ indikátoru Měrná jednotka

1 Výstup Osoby 
2 Výsledek Organizace
3 Výstup Osoby
4 Výstup Podniky
5 Výstup EUR
6 Výstup Podniky
7 Výstup akce/operace
8 Výstup ha
9 Výstup Podniky
10 Výstup Podniky
11 Výstup Podniky
12 Výstup Osoby
13 Výstup Osoby
14 Výstup Zázemí
15 Výstup Bytové jednotky
16 Výstup Místa
17 Výstup Realizace
18 Výstup km
19 Výsledek Lůžka
20 Výstup EUR
21 Výstup FTE
22 Výstup Podniky
23 Výstup Podniky
24 Výstup Podniky
25 Výsledek FTE
26 Výsledek km
27 Výsledek FTE
28 Výsledek km
29 Výstup Zázemí
30 Výsledek Osoby
31 Výsledek Osoby
32 Výstup FTE
33 Výsledek Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ DVOSIM 10.7.2019 10:29

28

34 Výstup Podniky
35 Výsledek Osoby
36 Výstup Osoby
37 Výsledek Osoby
38 Výsledek Osoby
39 Výstup Podniky
40 Výsledek Osoby
41 Výstup Zařízení
42 Výsledek Osoby
43 Výsledek Osoby
44 Výsledek Osoby
45 Výsledek Osoby
46 Výsledek Osoby
47 Výsledek Osoby
48 Výsledek Osoby
49 Výstup Organizace
50 Výsledek Osoby
51 Výsledek Osoby
52 Výsledek Území
53 Výstup Osoby
54 Výsledek Osoby
55 Výsledek %
56 Výsledek %
57 Výsledek Klienti
58 Výstup Služby
59 Výsledek Klienti
60 Výsledek Osoby/rok
61 Výsledek %
62 Výsledek %
63 Výsledek FTE
64 Výstup Podniky
65 Výsledek %
66 Výstup Zařízení
67 Výstup Zařízení
68 Výstup Objekty
69 Výstup ha
70 Výsledek Lokality 



Sestava vytvořena v MS2014+ DVOSIM 10.7.2019 10:29

29

Přiložené dokumenty
Číslo 
řádku

Pořadí Název dokumentu Příloha Doložený soubor Druh dokumentu Typ dokumentu Osoba, která 
soubor zadala do 
MS2014+

Datum vložení Verze 
dokumentu

 1 1 Financování podle 
specifických cílů a 
opatření (podopatření) 
SCLLD s použitím údajů 
k 31. 12. 2017

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
QwNzU3NjA
wMjtQcmlsb
2hhRE1TO0Z
hbHNl

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

DVOSIM 3. 1. 2018 
9:36:36

1

 2 2 Čestné prohlášení https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
QxNDgyMDY
2MTtQcmlsb
2hhRE1TO0Z
hbHNl

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

DVOSIM 15. 1. 2018 
12:22:25

1



Sestava vytvořena v MS2014+ DVOSIM 10.7.2019 10:29

30

 3 3 Zprava o plneni 
ISgCLLD_16_02_020_0
1

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
QxOTQ0Mj
M5NjtQcmls
b2hhRE1TO0
ZhbHNl

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

DVOSIM 22. 1. 2018 
18:34:54

1

 4 4 Pověření https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
Q0NDgwMT
k0MjtQcmls
b2hhRE1TO0
ZhbHNl

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

DVOSIM 8. 3. 2018 
13:04:30

1

 5 5 Zprava o plneni 
ISgCLLD_16_02_020_0
1

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
Q0NDk0MD
Y4NDtQcmls
b2hhRE1TO0
ZhbHNl

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

DVOSIM 8. 3. 2018 
15:14:50

1


